

# **ERHVERVS WEBDESIGN ApS**

Auktionsgade 3, 2  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/10/2018**

**Klaus Pierre Bisgaard Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ERHVERVS WEBDESIGN ApS Auktionsgade 3, 2 6700 Esbjerg  Telefonnummer: 82829898  CVR-nr: 34877939 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
<b>Revisor</b>	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

# Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.927.878</b>	<b>2.694.035</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.181.437	-2.413.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.834	-36.218
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>689.607</b>	<b>244.246</b>
Andre finansielle indtægter .....		-100	239
Øvrige finansielle omkostninger .....		-61.652	-45.956
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>627.855</b>	<b>198.529</b>
Skat af årets resultat .....	2	-143.242	-48.312
<b>Årets resultat</b> .....		<b>484.613</b>	<b>150.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	0
Overført resultat .....		234.613	150.217
<b>I alt</b> .....		<b>484.613</b>	<b>150.217</b>



# Balance 31. maj 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		223.224	139.132
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.224</b>	<b>139.132</b>
Deposita .....		29.584	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.584</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.808</b>	<b>139.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		820.351	483.306
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		841.634	841.634
Andre tilgodehavender .....		0	9.641
Periodeafgrænsningsposter .....		65.762	44.306
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.727.747</b>	<b>1.378.887</b>
Likvide beholdninger .....		31.385	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.759.132</b>	<b>1.378.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.011.940</b>	<b>1.518.019</b>

# Balance 31. maj 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		591.390	356.777
Forslag til udbytte .....		250.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>921.390</b>	<b>436.777</b>
Gæld til banker .....		0	286.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.544	43.590
Skyldig selskabsskat .....		143.242	48.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		786.232	639.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		43.532	63.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.090.550</b>	<b>1.081.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.090.550</b>	<b>1.081.242</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.011.940</b>	<b>1.518.019</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	356.777	0	436.777
Årets resultat .....		234.613	250.000	484.613
Egenkapital, ultimo .....	80.000	591.390	250.000	921.390

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.987.196	2.213.816
Kørselsgodtgørelse	97.543	116.685
Andre omkostninger til social sikring	54.190	51.412
Andre personaleudgifter	42.508	31.658
	<b>3.181.437</b>	<b>2.413.571</b>

Der har været 8,5 ansatte i regnskabsåret (sidste år: 6,8 ansatte).

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	143.242	48.312
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>143.242</b>	<b>48.312</b>

Betalt selskabsskat i året, kr. 48.312.

Udskudt skatteaktiv ultimo (beløbet er ikke målt i selskabets balance), kr. 1.994.

### 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

#### Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med IT-udvikling, handel, service, rådgivning og projektering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017/18 blev et tilfredsstillende år for Erhvervs Webdesign ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 484.613

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afregnet A-skat og AM-bidrag samt moms rettidigt.

Selskabet har indgået 5 leasingkontrakter på biler. Restløbetid 15 - 32 måneder. Restforpligtelse (excl. moms), t.kr. 414.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, Holdingselskabet af 3/12 2012 ApS. Der er fælles hæftelse for sambeskatning i koncernen.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kaution af trediemænd for mellemværender med pengeinstitut.

Virksomhedspant (fordringspant) kr. 700.000 til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut.

### 6. Oplysning om ejerskab

Holdingselskabet af 3/12 2012 ApS, Auktionsgade 3, 2. , 6700 Esbjerg ejer over 5 % af selskabskapitalen.